
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2016
WÓJTA GMINY TRZEBlECHÓW

z dnia 9 maja 2016r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.33.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 13 sierpnia
2015 roku w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości
oraz najmu lokali

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016r., poz. 446), uchwały nr V1/43/20 15 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia l lipca 2015r. oraz art. 13
ust.! ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekstjedn. OZ.U. z 2015 r., poz.
1774 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.33.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 15 sierpnia 2015 roku
wprowadza się następujące zmiany:

a) dotychczasową treść §§ 3 i 4 oznacza się odpowiednio numerami §§ 4 i 5,
b) § 3 otrzymuje brzmienie:
Ustala się stawkę roczną czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy nieruchomości
zabudowanych elektroenergetyczną stacją transformatorową w wysokości 1000,00 zł (słownie
złotych: jeden tysiąc) netto plus podatek VATwedług obowiązującej stawki.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


